

Årsredovisning
för
Johan Kastenman Åkeri AB
556760-1983

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Kastenman, Styrelseledamot
2026-02-18

Styrelsen för Johan Kastenman Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Vittskövle.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 388	2 593	3 312	3 605
Resultat efter finansiella poster	51	-25	107	349
Soliditet (%)	86	65	52	34

Nettoomsättningen har sjunkit med ca 46,5 % på grund av färre åtagande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	540 569	-25 264	615 305
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 264	25 264	0
Årets resultat			51 352	51 352
Belopp vid årets utgång	100 000	515 305	51 352	666 657

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	515 305
årets vinst	51 352
	566 657
disponeras så att i ny räkning överföres	566 657
	566 657

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01	2023-09-01
	1	-2025-08-31	-2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 388 121	2 592 987
Övriga rörelseintäkter		11 530	30 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 399 651	2 622 987
Rörelsekostnader			
Bilkostnader		-399 602	-1 687 293
Övriga externa kostnader		-118 119	-205 506
Personalkostnader	2	-584 010	-493 477
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-235 132	-241 505
Summa rörelsekostnader		-1 336 863	-2 627 781
Rörelseresultat		62 788	-4 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		255	490
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 691	-20 960
Summa finansiella poster		-11 436	-20 470
Resultat efter finansiella poster		51 352	-25 264
Resultat före skatt		51 352	-25 264
Årets resultat		51 352	-25 264

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	581 325	517 727
Inventarier, verktyg och installationer	4	27 305	34 505
Summa materiella anläggningstillgångar		608 630	552 232
Summa anläggningstillgångar		608 630	552 232
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		72 887	310 044
Övriga fordringar		19 465	23 991
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 982	0
Summa kortfristiga fordringar		113 334	334 035
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	56 481	59 126
Summa kassa och bank		56 481	59 126
Summa omsättningstillgångar		169 815	393 161
SUMMA TILLGÅNGAR		778 445	945 393

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

515 305

540 569

Årets resultat

51 352

-25 264

Summa fritt eget kapital

566 657

515 305

Summa eget kapital

666 657

615 305

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

6

0

0

Summa långfristiga skulder

0

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

130 675

Leverantörsskulder

0

63 298

Skatteskulder

0

4 499

Övriga skulder

98 313

101 616

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 475

30 000

Summa kortfristiga skulder

111 788

330 088

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

778 445

945 393

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Transportmedel	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 382 400	1 985 060
Inköp	455 000	200 000
Försäljningar/utrangeringar	-200 000	-802 660
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 637 400	1 382 400
Ingående avskrivningar	-864 673	-1 427 323
Försäljningar/utrangeringar	36 530	802 660
Årets avskrivningar	-227 932	-240 010
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 056 075	-864 673
Utgående redovisat värde	581 325	517 727

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	130 856	114 856
Inköp		36 000
Försäljningar/utrangeringar		-20 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	130 856	130 856
Ingående avskrivningar	-96 351	-114 856
Försäljningar/utrangeringar		20 000
Årets avskrivningar	-7 200	-1 495
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 551	-96 351
Utgående redovisat värde	27 305	34 505

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-08-31	2024-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	0	700 000
	0	700 000

Not 8 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Eventualförpliktelser	0	0
	0	0

Not 9 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Malin Frick, Colbrands Redovisnings AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Vittskövle

Johan Kastenman
Johan Kastenman
Ordförande
2026-02-18

Jan Kastenman
Jan Kastenman
2026-02-18